favor daCOMPANHIADEELETRICIDADEDOESTADODABAHIA-COELBA, sobre a faixa de terras do
imóvel matriculado sob n° 4.558 (Livro 2-P, fl. 100), no Cartório de Registro de Imóveis do 1° Ofício de
Alagoinhas/BA, caracterizada no memorial descritivo e mapa de pp. 67/69, HOMOLOGANDO o valor
da indenização em R$ 79.770,76 (setenta e nove mil, setecentos e setenta reais e setenta e seis
centavos), diante da concordância manifestada pelo requerido. Torno definitiva a decisão de pp.
78/81, que determinou a imissão da autora na posse do imóvel, nos limites necessários à instituição
da servidão. Providencie a autora a publicação dos editais previstos no art.